
 
  
 
 
 
 
 
 

Inbjudan till utbildning av Vägledare i 
Delaktighetsmodellen under hösten 2021. 
Projektet Fortsatt Samverkan leder till arbete (FSLA) erbjuder denna utbildning till personal som 
arbetar vid någon av projektets  AM(I)E enheter och angränsande områden som exempelvis Daglig 
verksamhet.  

Delaktighetsmodellen är en väl beprövad dialogform för möten mellan personer med olika inflytande 
över gemensamma frågor, där deltagaren/brukaren ofta är i beroendeförhållande till personal. 

Utbildningen till Vägledare genomförs vid fyra gemensamma utbildningsträffar om vardera en halv 
dag. Mellan dessa fyra träffar ska en så kallad ”delaktighetsslinga” genomföras. För detta behöver 
det avsättas tid så att de som går utbildningen kan förbereda inför delaktighetsslingan och även ha 
tid för reflektion efter att slingan är gjord. Vid genomförandet av delaktighetsslingan ska det alltid 
vara två Vägledare med och man genomför aldrig en delaktighetsslinga på den egna arbetsplatsen. 
Detta ser vi kan vara ett steg i att utveckla samarbetet mellan kommunerna, som är ett av projektets 
mål.  En beräknad tid för utbildningen i sin helhet är cirka 1½ vecka fördelad från första till sista 
utbildningstillfället. 

Tid och plats 
Första utbildningsdagen   2021-09-27  chef med 13.00-16.00 

Andra utbildningstillfället   2021-10-18  13.00-16.00 

Tredje utbildningstillfället   2021-11-01  13.00-16.00 

Fjärde utbildningstillfället   chef med 13.00-16.00 

Första utbildningsträffen genomförs i Oskarshamn där vi bestämmer ort/orter för kommande 
träffar. Återkommer om lokal när vi vet antalet deltagare.  

Deltagare 
Till denna utbildning är personal i projektet välkomna samt personal från exempelvis Daglig 
verksamhet. 

Anmälan 
Anmälningslänk hittar du här. Anmälan görs senast den 13 september, 2021.   

Utbildare 
Marianne Westring Nordh, Följeutvärderare i projektet Fortsatt Samverkan leder till arbete. 
 
 

https://www.trippus.net/vagledare_delaktighetsmodellen2021
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